
KRISTĪNE SPRULA 
tel.: 28379365 
e-pasts: ksprula@gmail.com 
http://www.proz.com/pro/43598 

 
 
 
 

Labdien! 

Ar tulkošanu nodarbojos kopš 1996. gada un regulāri sniedzu tulkošanas un rediģēšanas/korektūras 

pakalpojumus latviešu, krievu un angļu valodā. Man ir pieredze, tulkojot ļoti dažāda veida tekstus, 

ieskaitot medicīnu, ES, kultūru, mākslu, juridiskos, grāmatvedību, tehniskos (piemēram, sadzīves 

tehnikas lietošanas rokasgrāmatas utt.) un zinātniskos tekstus. Viena no manām specializācijām ir 

medicīnas tekstu tulkošana un rediģēšana. Esmu tulkojusi zāļu aprakstus un lietošanas instrukcijas, 

tekstus par dažāda veida zāļu pētījumiem, medicīnas iekārtām, to lietošanas instrukcijas, tekstus, kas 
saistīti ar pacientu izmeklējumiem, protezēšanu, slimības vēstures, izrakstus no pacientu medicīnas 

kartēm utt. 

Nodarbojos arī ar filmu un raidījumu (gan dublējuma teksta, gan subtitru) tulkošanu (sadarbojos ar SDI 

Media Latvia).  

Tulkojot, ikdienā izmantoju SDL Trados Studio, kā arī citas tulkošanas programmatūras pēc klienta 

pieprasījuma. 

Savus pakalpojumus es sniedzu dažādām Latvijas un ārvalstu valsts iestādēm, uzņēmumiem, tulkošanas 

aģentūrām un privātpersonām. 

Esmu pašnodarbināta persona. 

 
 

Ar cieņu 
Kristīne Sprula 

 
 


	Kristīne SPRULA
	Ar cieņu
	Kristīne Sprula

